besser als gut!

“ Gelbgoldene Reflexe im Glas,
Aromen von Apfel, Mirabelle,

Deutschland - Nahe Pfirsich, frische Minze,

: sehr feine Finesse und saftige
S‘{M?H ﬂ'gﬂy Struktur mit moderater Sdure.
Riesling
Qualitatswein, vegan, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je

799" spar 25%

5.99

(1 Liter=7.99€)

Lindt
Lindor Kugeln Havana Club

verschiedene Sorten
137/136-g-Beutel je

o 18,99

699" spar 36% 0,7-Liter-Flasche (1 Liter =27.13€)
4 4 4 Ein krdftiger, vollmundiger Rum,

° der vielseitige Geschmacksnuancen
(1 kg =32.41/32.65€) und ein intensives Aroma besitzt.

*Giinstigster Preis derletzten 30 Tage

14 Tage giiltig von Mo., 23.03. bis Sa., 04.04.2026 KW13-14/WN

'8
F{ " Hofgut

e /AN Wildlachs
n in Scheiben
v 100-g-Packung

4.89" spar 18%

3.99

(1kg=39.90€)

...passend zum Lachs:

Block House

Senf-Dill-Sauce som, 2:69" spar 44%
Sabne-Meeﬂ:emcb lieblich-mild 80 1 k 49

oder Meerrettich naturscharf 90 g (1 Liter = 18.63 €/

Glas je 1kg = 16.56/18.63 €)



QUALITATS
FLEISCHEREI

— Seit 1974 —

e o

RINDERBACKCHEN




Solo Italia
Tiramisu
500-g-Packung

379" spar 21%

2.99

(1kg=5.98€)

verschiedene Sorten
375-g-Glas je

2:59" spar 23%

1.99

(1kg=531€)

Hofgut

Lachs-Filets

natur
gefroren
250-g-Packung

7.99

{1kg=131.96€)

*Giinstigster Preis der letzten 30 Tage

Gosch 2 I 49

Fischsalat s
Garnelen Aioli,

Keitumer Raucherlachssalat,
Lachshuffet oder Garnelen Dill
125-g-Becher je

Hofgut

5 Eis
verschiedene Sorten
500-ml-Becher je

2.99

(1Liter =598 €)




Kiseplatten-Service Saint André Tessiner 3.29° spar 24% [ B0 |

Ideal zum Brunch mit der Familie oder Weinbergka"se Sen fsauce N
:Vllr}en gﬁmu;‘lllclsrlen Ab%"d m:; :Irelunden: franzasischer Weichkdse verschiedene Sorten 2 ® 49 fufe;,mrflfgf-{{aﬁ ittic
"irste en fir Sie groBe und kleine 759% Fetti Tr. 60-ml-Glas je it 50 eutscher halbfester Sc nittkase
Kaseplatten individuell zusammen - 100 g im Stiick mit Krdutermantel
mit vielen verschiedenen Sorten, g mindestens 55% Fetti. Tr.
damit fiir jeden etwas dabei ist. Q 100 g im Stiick
2:69 spar 26%
Probieren Sie_?ur_;ser.e Al.!syvahl vor Ort 1 9 9 .2739*“,3', 25%
und lassen Sie sich inspirieren! °

Bestellen Sie hier vor: 1 e 79

R -
Ui e

Marktbackerei

Sauerteig-Brot
1000-g-Laib

Mehr kaufen,
viel sparen!

3.99" spar 12% .
Marktbickerei 3.49
Buttermilch- ?

batzen

Ter350-g-Laib

1.99

(1kg=5.69 €)

oder
3er 1050-g-Laib

4,99

(kg =4756) Bestellen Sie gerne Ihre Backwaren bei uns vor!

*Giinstigster Preis der letzten 30 Tage



o 9.99 | B0

demPﬁﬁ”r;dfm‘-’ss (kg = 12586 Biogreno
Bio-Kaffee < ;
gemahlen, ganze Bohne — - —= Cﬂfﬂ(.’h_]/ Dinkel,
oder Espresso \ GERR . Dmke!poppks,
500-g-Packung j EP.
SR ' oder Cornflakes
§ verschiedene Sorten

200-500-g-Beutel je

3.49" spar 14%

2.99

(1kg=5.98-14.95 €)

CEf T s

—ORANGEN

HARMBLADE
Wi soams e 8 8
HERSONTT

der Koo o
oder .
Mackays oo spar 22/18% — - 5:99" spar 25%
Fruchtaufstrich ~ Orangen-Marmelade 2 .69 Franzbrotchencreme 3 .99 Pistaziencreme 4 .4 4
verschiedene Sorten 340/450-g-Glas/Dose je (1kg = 7.91/5.98€) 200-g-Glas (1kg=19.95€) 200-g-Glas (1kg=22.20€)
Leksands SlooOW 3:49 " spar 22%
Kniickebréd Bio-Vital Rusti ) .69
p g oder -RUSti (1kg=747€)

oder langer und
braun gebacken
200-g-Packung je

360-g-Packung je

199" spar 25%

1.49

Thg=745€)

*Giinstigster Preis der let;




Mantova

Olivenol ‘
mit Zitrone oder Knoblauch

250-ml-Flasche je

599 spar 33%

3.99 & ==

(1 Liter = 1596 €)

s TRATELY
MANTOVA
3 MANTOVA ey
[ .
COMDIMERT
' o) ouic fxrasvemale
= d QUG EXTRa VERGINE DEOLIVA 56%
—_— D1 GUYA 385 S

p— R . O ——
Jiirgen Langbein 1A spar 35%

0.99

(Tkg =19.80€)

Suppen- oder Saucenwiirfel
verschiedene Sorten, 50-g-Packung je

Maille

Dijon-Senf

mit Honig oder nach alter Art
200-ml-Glas je

369" spar 39%

2.22

(1 Liter=11.10€)

B D ] ,u S .
BT Ny ga
o = — A BT
.’ T .

Nudelmacher
Bio-Dinkel-Nudeln

verschiedene Sorten
500-g-Packung je

299" spar 33%

. 1.99

(1kg=3.98€)

Jt

o || Ragout fin
“F i tefligel- und
- p ifleisch U’[d
e [ caafggff.’.ﬁi__) g =
II i = - K‘-"" \k ”
= e Q
."‘;‘r\

| .8

| Seem T

Heine’s 3.89 spar 23%
Ragout fin 2 .99
400-g-Dose (1kg=7.48€)
I
Block House
Sauce
verschiedene Sorten

240-ml-Flasche je

3:49" spar 22%

269

{1 Liter=11.21€)

*Giinstigster Preis der letzten 30 Tage



Verpoorten 7:95" spar 24%
Eierlikor Pralinés 5.90

Zartbitter oder Vollmilch

+ Verpoorten Flaschchen gratis (HD=a3 8

=

A ' izt o oY)
o L .‘-‘ EDELRITTE
! -
a i A
F :

120-g-Packung je

A

nur solange der Vorrat reicht

e .Ue.&';.s}-: _
STRAWBERRIES & C

WILH A HINT OF BAILF

Lindt
Excellence 499 5par 30%
Schokolade

verschiedene Sorten 3 .49

100/50-g-Tafel je (1kg=34.90/69.80 €)

*Gunstigster Preis der letzten 30 Tage

Medemgger 4.45/435

Maxﬁmns-Pmﬁnen P 21/19% Baileys " 3:69" spar 27%

verschiedene Sorten, 8er, 100 g oder MI'III'DE iahts

Marz;pan -Herzen 3 ® 49 verschiedenegSorten 2 ° 69

Ser, 62,5 g, Packung je (Tkg = 34.90/55.84 €) 102-g-Beutel je (Tkg=26.37€)
Hofgqut = PSE 1 99

Marzipanstangen ~  Eferlikor- oder Uil

verschiedene Sorten
100-g-Packung je

279 spar 10%

2.49

(1kg =2490€)

nursolange
der Vorrat reicht

Himbeer-Rollchen
200/225-g-Packung je

(8

WIKINGER
ROLLCHEN

——

" nursolange
~ der Vorrat reicht




Spanien

Castillode Caza ¢ gg° ., 28%
D0ro A OC
trocken e o

0,75-Liter-Flasche (1 Liter=6.65€)

Der Castillo de Caza tinto d'Oro ist ein
farb- und geschmacksintensiver Rotwein
mit typisch spanischem Bukett nach

Deutschland — Franken

B:.;I'y erspital 9:99"spar 10%
Silvaner O OO
Qualitatswein, trocken 8 .9
0,75-Liter-Flasche (1 Liter = 11.99 €)

Dieser Wiirzburger Silvaner passt hervorragend
2u Vegetarischem und leichten Zubereitungen
von heimischen Fischen und Spargelgerichten.

Osterreich

Austrian Pepper

Griiner Veltliner ~ 699" spar28%
Qualitatswein, trocken y

und weitere Sorten i!’ ® 9 9

0,75-Liter-Flasche je (1 Liter = 6.65€)

Ein Griin-Gelb strahlender WeiBwein, mit einem
Duft nach Zitrone und Krdutern. Er entfaltet sich

lebendig und fruchtig am Gaumen, mit schwarzem
Pfeffer und einem wiirzigem Abgang.

dunklen Friichten und gerdsteten Kokos-
schnitten. Am Gaumen kommen komplexe
Gewdirzaromen wie Vanille und Zimt zum
Vorschein, die in einem imposanten Finale
miinden. Spanien ,por excelencia”!

't
|
|

S

2024
SILVANER

\ Taoceen

CASTILLO
DE CAZA

I'lro
W0 IFESRARD

ERLLEZIONE PRITATA

Frankreich - (6tes de Luberon

T —
Famille Perrin
_ _ Luberon
Besticht in der Nase mit iiberbordenden f'_” lachsfarbener Rosé ﬂ_’f'f AC, trocken
Italien - Apulien dunklen Friichten, die stark an Waldfriichte einem Duftvon roten Friichten  ynd weitere Sorten
: 1 und saftige Sauerkirschen erinnern. Am und Kirschen. Am Gaumen 0,75-Liter-Flasche je
COI.IQZ.I?H(? Privata " Gaumen setzt sich die ausdrucksstarke Zeigter sich lebendig und lang- - 0
PI’HHIHVOHOS 799 spar 25% Saftigkeit weiter fort und endet in einem anhaltend, mitintensiven 699 spar 14%
IGT, trocken h‘; O ‘fi:v Intermezza volfer Geschmeidigkeit und Aromen und einer feinen Sdiire, 5 9 9
und weitere Sorten w? @ } b Aromen-Fiille, die mit Schokolade sowie die dem Wein eine erfrischende ®
0,75-Liter-Flasche je (1 Liter=17.99€) Amarenakirsche glédnzt. Leichtigkeit verleiht. (1 Liter = 7.99€)

*Giinstigster Preis der letzten 30 Tage



Frankreich - Loire
Apud Sariacum

Sancerre
AC, trocken

0,75-Liter-Flasche
19:99" spar 15%

16.99

(1 Liter = 22.65 €)

Dieser Wein verfiihrt mit einem
Bougquet aus Stachelbeere,
griinem Apfel, Pfirsich und
mineralischen Ankidngen

von Feuerstein. Auf der Zunge
entfaltet sich ein harmonisches
Zusammenspiel aus sanfter
Frucht, filigraner Sdure und
markanter Mineralitat.

PIGHIN

PINOT GRIGIO

Brut Da. Iyent Die perfekte Balance aus Frische und
Finesse macht den Brut Dargent zu

Sekt einem besonderen Highlight fiir
verschiedene Sorten  anspruchsvolle GenieBer. Dieser
0,75-Liter-Flasche je  edle Sekt ldsst sich jedoch auch,

) mit Eiswiirfeln in einem grof3en
799 spar 25% Weinglas serviert, zum idealen

5 9 9 Begleiter fiir jede Feier machen.

(1 Liter=7.99€)

APVD SARIACK M

SANCERRE

Firmarpe Raapaiil

Italien - Friaul

Pighin

Pinot Grigio 8:99" spar 22%
DOC, trocken

und weitere Sorten 6 ® 9 9

0,75-Liter-Flascheje  (1Liter=9.32€)

*Ginstigster Preis der letzten 30 Tage

Das Bukett ist raffiniert, gut ausbalanciert und
besticht durch seinen einzigartigen Charakter.
Der intensive Duft von frischen Bliiten und
reifen Friichten wie Banane wird von einem
dezenten Kaffeearoma begleitet. Am Gaumen
zeigt er sich elegant und umhiillend, mit einer
langen, anhaltenden Aromafiille.

MOET & CHANDON

IMPERIAL

BRUT

VAUX

Rosé X

Brut 1799 spar 11%
deutscher Sekt 1 9 9
traditionelle Flaschengdrung 5 °
0,75-Liter-Flasche (1 Liter=21.32€)

Seine cremige Textur und das lebendige Perlenspiel machen
ihn zu einem wahren Genuss. Im Bukett verfiihrt er mit dem
Duft von Erdbeeren, aber auch Himbeeren und Brombeeren.

Frankreich - Champagne

Moét & Chandon )
Bmt[mpén'a] 49,99 spar 30%
Champagne 34,99
0,75-Liter-Flasche (1 Liter= 46.65€)

Dieser Champagner hichster Giite berauscht die Sinne
durch seinen exquisiten Charme und sein traumhaftes
Bouquet von frischen Beerenfriichten und Wiesenbliiten.




-
1l
i"l

KﬂE’S‘ Club Die Kyle's Club Spirituosen sind Premium- Kyle 5 Club 10 Botanicals préigen Bombay Sapphire

Brinde, die nach iiberlieferten Rezepturen in : : . den Charakter des :
m liebevoller Handarbeit hergestellt werden. Sie Gin, Whiskey 15:99 spar 12% Bombay Sapphire Dry Gin od.er
0.7-Liter-Flasche lassen sich pur oder als Longdrink geniel3en. oder RUmM 1 3 9 9 Gins, mit dem Duft East Gin
R 40% vol. von Zitrusfriichten 40/42% vol.
13:99 spar 14% 3 0,7-Liter-Flascheje  (1Liter=19.99¢) und einem leicht 0,7-Liter-Flasche je
E pfeffrigen Abgang.
11 99 22.99" spar 26%

16.99

(1 Liter = 24.27 €)

(1Lliter=17.13€)

R‘
’ ' ‘
| ] (‘b
KYLE'S .t n
- e b . GIN t
KYLE'S CLUD . e
VODKA .
PP
: Ve S
wynes o’ !
| WSk b KYLE'S CLUP Gttt -
L i - LONDON o
R i
Grey Goose . Hi -
}’ 39:99 spar 17% Nach traditioneller Rezeptur her- qu Hf 799 spar 12%
VOdka 3 2 9 9 Ein klarer und frischer gestellt. Fine Kaistlichkeit, die Sie pur, Eler. III(OI’ 6
40% vol. ™ Vodka mit floralen Aromen gemixt, aber auch zu Eiscreme oder ~ 20% vol. ®
0,7-Liter-Flasche  (1Liter=4713¢€) und feiner Zitrusnote. anderen Desserts geniefen kinnen.  0,5-Liter-Flasche  (1Liter=13.98¢)
Glenfiddich Kyle's Club
Single Malt Scotch Whisky Tasting-Box
40% vol. Gin, Mixed oder Rum
3 Flaschen a 50 ml 5 Flaschena 50 ml
Packung Packung je
1599 spar 18% 1499 spar 13%
12.99 12.99
(1 Liter = 86.60 €) (1 Liter=51.96 €)

10 "~ *Ginstigster Preis der letzten 30 Tage



AH. Riise Hennessy 37:99 spar 21% Aberfeldy 39.99" spar 25% Svgeicge;;;'na;‘ siiller

' n . ot isky mit
XO Reserve Very Speﬂa’ Cognac 29. 9 9 H)gb}and Smgle Malt 2 9 .9 9 dezenten Noten von
1888 COpEHhﬂgEH 40% vol., 0,7-Liter-Flasche (1 Liter = 42.84€) Scotch Wh ISIf,V P Honig und Toffee.
Rum Ein Cognac mit intensiv 12 Years

iy k fruchtigem Charakter und 40% vol., 0,7-Liter-Flasche
SRROL, O Liter-Flasche ;) T mit Noten von Eichenholz
39.99" spar 12% i in der Nase.
bl

34,99 o S—
(1 Liter=4999€) ' B Domaine Tariquet
Dieser Rum entfiihrt die Sinne Bas-Armagnac
aufeine Reise durch frische 1
Zitrusfriichte, begleitet von Kiﬁ?sﬁque
et 0,7-Liter-Flasche
Eiche und Tabak.

SO WALT SCOTCH Wiy,
THE BAﬂ;’ENII |

DoOUBLEWOOD

40% vol. \4—

Botucal
Reserva Exclusiva g S

0,7-Liter-Flasche

39.99" spar 25%

29.99

(1 Liter=42.84€)

Sein Duft entfaltet Noten von Kirschmarmelade,
Vanille und einem Hauch Zimt. Am Gaumen zeigt
ersich seidig, rund und fruchtig mit Ankldngen
von Schokolade, Karamell und kandierten Friichten.
Der Abgang ist lang und harmonisch, geprdgt
von feiner Siile und dezenter Wiirze.

Typisch sind siil3e Honig- und Vanille-
noten, diesich mit Orangen und dem
Sherry Finish paaren. Fiche und

ein nussiger Touch vollenden den
Whisky in einem langen Abgang.

MAX Kettle
Premium Pistazien Chips
verschiedene Sorten verschiedene Sorten
225/150 g oder 130-g-Beutel je
Cashews pikant
ohne Fett & Ol gerostet
25
Dose je
5 +
X C
6:99/6:49 .
spar 20/14% 229" spar 26%
5.55 1.69
(1 kg = 24.67/37.00€) (1kg=13.00€)

*Giinstigster Preis der letzten 30 Tage

Eﬂlﬁ

The Balvenie
Doublewood
Single Malt
Scotch Whisky

12 Years

40% vol., 0,7-Liter-Flasche

«emt CHPS

29.99

(1 Liter=42.84 €)
Der Gaumen wird

von einem wiirzigen
Geschmack mit

Noten von Pfeffer und
Zitrusschale dominiert,
begleitet von leichten
Noten von sich wieder-
holendem Karamell,
Liebesapfel, Kakao und
dezenter Lakritze.

59.99" spar 16%

49.99

(1Liter=71.41¢)



*Ginstigster Preis der letzten 30 Tage

[
Fe
LaRive
Eau de Toilette

oder Equ de Par; fum 8:99" spar 33%

Woman oder Man 5 99
verschiedene Duftnoten ™

Natural Spray, 50-100mlje (1 Liter=59.90-119.80 €)

Tesori d Oriente
Duschgel

verschiedene Sorten
250-ml-Tube je
299" spar 16%

2.49

(1 Liter = 9.96 €)

EAU CF BARFUM

s.0liver
Eau de Toilette

Woman oder Man
verschiedene Duftnoten
Natural Spray, 30 ml je

16:99/14:99
spar 29/20%

11.99

(1 Liter = 399.67 €)

sOliven

%

B, e 1 Moments de bonheur
\ T : Wi ich Dit 52hon Immer sagen wollle...

U L J
ﬁt.__ @Lrisiina
o C guilera
-4 ‘:’wmﬂ:'l::::tw“:r"
- ) Lt —

Kneipp La Rive
Herzens Momente oo : Body & Hair Spra
oder Mdinnersache 899 spar22% Christina Ag uilera 14:99" spar 26% Pﬂfﬂ'lﬁierter Ko fPE‘g“?b{I 449 spar 22%

Inhalt: 2 Tuben a 200 ml 6 99 Eau de Parfum 10 99 mit leuchtenden Partikeln 3 49
Geschenkpackung je ® verschiedene Duftnoten ® verschiedene Sorten ™

(1Liter=17.48€) (1 Liter = 17.48 €) Natural Spray, 30 ml je (1 Liter = 366.33 €) 200-ml-Flasche je (1Liter =17.45€)

famila-Handelsmarkt Kiel, Postfach 1348, 24012 Kiel - Irrtiimer vorbehalten. Fiir Druckfehler keine Haftung.



